شماره مسلسل ۴۰۴۵ - سال شانزدهم دوشنبه ۱۱ دلو ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به 31 جنوری 2022 میلادی

## ندیم امیری رسماً به تیم جنوا ایتالیا پیوست

ندیم امیری، فوتبالیست افغان جنوا، هم اکنون با ۱۳ امتیاز تبار آلمانی رسماً به باشگاه در آخر جدول قرار دارد. جنوا در سری A، ایتالیا پیوست. امیری بیست و یک ساله او که بازیکن تیم لورکوزن با خانواده اش در آلمان جرمنی بود با انتقال زندگی می کند.